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Sprechzeiten in der vorlesungsfreien Zeit 

 
 

Die Sprechzeiten in der vorlesungsfreien Zeit (15.07.2024 bis 07.10.2024) 
finden nur nach Vereinbarung per E-Mail oder per Telefon statt.  
 
Name Ort E-Mail oder Telefon 

 

Prof. Bolsius Raum 106.2/H Z II J.Bolsius@hszg.de 

Prof. Cassack Raum 115.4/H Z II Ingo.Cassack@hszg.de 

Prof. Fichna Raum 107/H Z II m.fichna@hszg.de 
03583 612-4637 

Frau V.-Prof. Golbs Raum 18.3/H Z II Ulrike.Golbs@hszg.de 

Frau Prof. Höse Raum 18.2/H Z II S.Hoese@hszg.de 
03583 612-4699 

Prof. Kofner Raum 215/H Z II s.kofner@hszg.de 

Prof. Krimmling Raum 106.2/H Z II j.krimmling@hszg.de 

Prof. Kroschel Raum 112.4/H Z II J.Kroschel@hszg.de 
03583 612-4644 

Prof. Laser Raum 15.3/H Z II j.laser@hszg.de 

Prof. Muche Raum 115.3/H Z II T.Muche@hszg.de 

Prof. Schütte Raum 16.2/H Z II T.Schuette@hszg.de 
03583 612-4647 

Prof. Straßberger Raum 116/H Z II m.strassberger@hszg.de 

Prof. Wendt Raum 203/H Z II U.Wendt@hszg.de 
03583 6124626 

Prof. Worbs Raum 6/H Z II T.Worbs@hszg.de 
03583 612-4622 

Prof. Zips Raum 207/H Z II Sebastian.Zips@hszg.de 

 
 


